Mọi thắc mắc xin liên lạc Anh Huỳnh Tấn Lộc 714 725 1496.

Kính tường,
Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ - Nam Cali
Hội Trưởng - Huỳnh Tấn Lộc

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN.

Kính nhờ quý đạo hửu hướng tâm cầu nguyện cho chị của Đạo hửu Nguyễn Minh Thạnh là cụ bà
Nguyễn Thị Với sinh năm 1928 từ trần lúc 13h55 ngày 1/12/2010 ( nhằm ngày 26 tháng 10 năm Canh
Dần) tại thành phố Biên Hoà tỉnh Đồng Nai Việt Nam Hưởng thọ 83 tuổi. được siêu thăng tịnh độ.
Xin cám quý đạo hửu.
TV Tâm Linh Tự Cứu

THƠ
NHƯ THỊ NGÃ VĂN
NHƯ lai khộng vọng điển tâm vang
THỊ hiển trung tim bộ đầu sáng
NGÃ ta hướng thượng trụ chơn tâm
VĂN phật khí thần chuyển đạo tràng
TÂM tâm tương ứng pháp hành thông
TÂM thức khai thông triết lý sáng
TƯƠNG hội hào quang Bề trên chiếu
ỨNG chơn tâm trụ rỏ niết bàn.